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Osavuosikatsauksessa 2/2019 raportoidaan tammi-elokuun strategisten ja
toi min nal lis ten tavoitteiden etenemistä sekä talouden ja toiminnan
toteumaa. Erityinen huomio tulee kohdistaa näiden mahdollisiin
poikkeamiin suhteessa hyväksyttyyn talousarvioon. Sa mal la arvioidaan
loppuvuoden tapahtumia suhteessa talousarvioon ja an ne taan
tilinpäätösennuste.

Kaupunginhallitus käsittelee elokuun osavuosikatsausta kokouksessaan
30.9.2019 ja valtuustokäsittely on 14.10.2019.

Yhdyskuntatoimen vuoden 2019 toinen osavuosikatsaus ajalta tammi - elo-
kuu sisältää katsauksen talousarvion toteumasta ja ti lin pää tös en nus tees ta
(käyttötalous, investoinnit) sekä strategisten tavoitteiden to teu mas ta.
Investointien seurantaraportin liitteenä on hankekohtaiset ti lan ne kat sauk-
set.  

KÄYTTÖTALOUS

Vuoden 2019 talousarvion mukainen tulotavoite on 16,8 milj. euroa. Tu lo ta-
voit tees ta on vuoden toisen osavuosikatsauksen mukaisessa tilanteessa
to teu tu nut 10,0 milj.euroa, joka vastaa 60 %:a kokonaisennusteesta ja
nou dat taa vastaavan ajan koh dan mukaista tavanomaista toteumaa.
Tulojen ennustetaan to teu tu van talousarvion mukaisesti, sillä osa tuloista
painottuu lop pu vuo teen. Maanmyynneistä ja luovutuksista saatavat tuotot
toteutuvat lähes ta lous ar vion mukaisena vaikka osa budjetoiduista
kohteista jää kuluvana vuonna toteutumatta, ennakoitua parempien
kauppahintojen sekä yhden ta lous ar vion ulkopuolisen myynnin ansiosta.
Talousarvioon sisältynyt maan käyt tö so pi mus kor vaus ei toteudu kuluvana
vuonna, sen sijaan on saa tu yksi talousarvion ulkopuolinen korvaus.

Vuoden 2019 talousarvion mukainen menoarvio on 11,7 milj. euroa. Tästä
on toteutunut 6,9 milj. euroa, joka vastaa noin 60:a % vuoden
kokonaisbudjetista. Me no jen toteuma noudattaa tavanomaista vuoden
toisen osa vuo si kat sauk sen ajankohdan mukaista toteumaa. Merkittäviä
poikkeamia ei tässä vai hees sa vuotta ole, eikä niitä ole tiedossa myöskään
loppuvuoden aikana.

INVESTOINNIT

Yhdyskuntatoimen toteutusvastuulla vuonna 2019 olevien investointien
määrärahavaraus on yhteensä 10,3 milj. euroa, josta on elokuun loppuun



mennessä toteutunut 4,9 milj.euroa (46,6 %). Investointien ennustetaan
toteutuvan lähes talousarvion mu kai se na, investointien laskutuksen ollessa
aina hieman jäljessä toteutetusta tilanteesta ja painottuessa vuoden
jälkimmäiselle puo lis kol le.

Yhdyskuntatoimen osavuosikatsauksen aineisto (käyt tö ta lous, in ves toin nit,
stra te gi set tavoitteet) löytyy luot ta mus hen ki löi den Ext ranetis sä. Koko kau-
pun ki ta son katsaus jul kais taan kau pun gin hal li tuk sen (30.9.2019) kä sit te lyn
yhteydessä.

YTJ:
Valiokunta merkitsee vuoden 2019 toisen osavuosikatsauksen sekä lop pu-
vuo den ennusteen tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


